
Závazná objednávka pro SPONZOROVÁNÍ POŘADŮ A PROGRAMŮ V TELEVIZNÍM VYSÍLÁNÍ ČESKÉ TELEVIZE 

(SMLOUVA) 

  
Dodavatel („Česká televize“)   Zadavatel: 

 

Česká televize   Šachový svaz České republiky z.s. 

IČ: 27383   IČ: 
 
48548464 

DIČ:  CZ00027383   DIČ: CZ48548464 

Sídlo: Kavčí Hory, 140 70 Praha 4   Sídlo: Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 

Zřízena na základě zákona č. 483/1991 Sb., o 
České televizi 

  
Registrace u MV ČR č.: VSC/1-18 353/93-R ze dne 
9. 2. 1993 

Nezapisuje se do obchodního rejstříku    

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.   Bankovní spojení: GEMB, a.s. Praha 

Číslo účtu: 1540252/0800   Číslo účtu: 1721907504/0600 

Zastoupena: 
Josefem Vlčkem, 
vedoucím obchodu 

  Zastoupena: 
Františkem Štrossem, 
Generálním sekretářem 

Zasílací adresa:      Zasílací adresa: 
Česká televize - Na hřebenech II 1133/2, 147 00 Praha 4 – Podolí Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 

Kontaktní osoba pro smlouvu za Českou televizi:  Kontaktní osoba  : František Štross 
               Ivona Bartok                  e-mail : stross@cuscz.cz 

mobilní telefon: +420 736531255                mobilní telefon:  +420 777 005 067 
email:ivona.bartok@ceskatelevize.cz    

 

 
 

 
Klient (v případě, že Zadavatelem je agentura): 

 
EUROPEAN INSTITUTE OF SECURITY AND CRISIS MANAGEMENT, s.r.o. 
IČ: 29143951 

Nakladatelství Fragment s.r.o. - IČ 65410602 

AD auditoři a daňoví poradci, a.s. - IČ 25266292 

Dopravní stavby Brno s.r.o. - IČ 45474281 

Šachový svaz České republiky z. s. - IČ 48548464 

ASclub Brno - IČ 27695247 

CZECHOSLOVAK REAL (CZ), s.r.o. - IČ 28493214 

STORMWARE s.r.o. – IČ: 25313142 

 

Specifikace sponzorování: 

Pořad : Magazín V ŠACHU , natáčení leden – prosinec 2015 

Termín/čas vysílání pořadu: každý měsíc v roce 2015 , celkem 12 dílů 

( event. při repríze pořadu ) 

Program: ČT sport  ,  záznam  , stopáž 30 minut 

 

 

Program ČT sport 2014 vysílání : 

V šachu I.díl 9.1.2015 

V šachu II.díl 6.2.2015 

V šachu III.díl 6.3.2015 



V šachu IV.díl 3.4.2015 

V šachu V.díl Květen 2015 

V šachu VI.díl Červen 2015 

V šachu VII.díl Červenec 2015 

V šachu VIII.díl Srpen 2015 

V šachu IX.díl Září 2015 

V šachu X.díl Říjen 2015 

V šachu XI.díl Listopad 2015 

V šachu XII.díl Prosinec 2015 

 

 

Sponzorský vzkaz : 

Obsah : loga(a) hlavního sponzora 

Stopáž : 10 sekund 

Počet vysílání : 2 x za pořad ( před + po pořadu) 

 

Injektáž:  

Obsah: logo sponzora – možnost 3 x  

Stopáž: 5 sekund 

Počet vysílání: celkem 3 x za pořad ( a´8 minut ) 

 

Sponzorský vzkaz, který bude zařazen do vysílání, podléhá konečnému schválení České televize. 

 

Odměna bez DPH: 234.000,- Kč bez DPH (1 díl a´19.500,- Kč bez DPH ) 
( bez ohledu na to, zda bude sponz. plnění využito ) 

 
V případě prodlení s úhradou Odměny je Česká televize jednak oprávněna účtovat k dlužné částce úrok z 

prodlení ve výši 0,03% dlužné částky za každý započatý den prodlení až do zaplacení, jednak je Česká 

televize oprávněna odstoupit od Smlouvy a/nebo požadovat smluvní pokutu ve výši Odměny, přičemž nárok 
na náhradu škody tímto není dotčen. 

 
Odměna je splatná na základě faktury - daňového dokladu. Faktura je splatná ve lhůtě třiceti (30) dnů ode 

dne vystavení. 
 

Nedílnou součástí této Objednávky (Smlouvy) jsou Všeobecné podmínky pro umísťování produktů 

v pořadech v televizním vysílání České televize. Zadavatel tímto potvrzuje, že se seznámil s těmito 
Všeobecnými podmínkami pro umísťování produktů v pořadech v televizním vysílání České televize, souhlasí 

s nimi a zavazuje se je dodržovat. 
 

Zadavatel tímto potvrzuje, že jsou mu známy všechny výrazy (jakož i jejich význam) užité ve  

Všeobecných podmínkách pro umísťování produktů v pořadech v televizním vysílání České televize a všechna 
ustanovení Všeobecných podmínek pro umísťování produktů v pořadech v televizním vysílání České televize 

(a to zejména čl. 4; čl. 5; čl. 6; čl. 7, čl. 8; čl. 9; čl. 10) bylo možné rozumně očekávat. 
 

 
 

V Praze dne_____________ V Praze dne_____________ 

 
 

 
 

Česká televize 

 
 

Šachový svaz České republiky z.s. 

Josefem Vlčkem, vedoucím obchodu František Štross 
  

 

 


